www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

280 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Junho de 2024 • Edição V LXXXIV

ld:OCC559F49CA67252

~ ESTADO DO PIAUI
Yk!YPODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ
ft ,.,,.,, ... •• ' CNPJ.: 06.554.265/0001-18
ramaguaAv. Padre Plácido, 5/Nº - Cen\ro - CEP: 64.970-000

Otw,a//u,,caiivuu,/ PARNAGUA - PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ-PI

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PARNAGUÁ-PI - PI, através do Pregoeiro, torna público o CANCELAMENTO de
lici tação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N• 009/2024, que t inha como OBJETO o Registro de
preços para futura e eventual aquisição de material de penso hospitalar, para atender as
necessidades desta municipalidade. MOTIVO: Vício no Edital. Mais informações estão disponíveis no
Ed it al: Centro Administrativo Mauríl io Rissi, s/ n2, Centro, Parnaguá-PI. E-mail:

cplpmp@parnagua.pí.gov.br. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL www.novobbmnet.com.br
- www.tce.pi.gov.br.

Parnaguá-PI, 04 de junho de 2024

Elesbão Batista dos Reis Júnior
Pregoeiro PMP/ PI

COMISSÃO PERM ANENTE DE LICITAÇÃO - PMP/PI • 2024
E-m3il: cplpmp@p3rnagu3.pi.gov.br
PARNAGUÁ - PI.

ld:OF8BE4E557BA789C

• . , • • • ESTADO DO PIAUI
. f PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ
""'""'' ., ' CNPJ.: 06.554.265/0001-18

Av. Padre Plácido, 5/Nº - Centro - CEP: 64.970-000

() Nlloll»~ PARNAG UÁ - PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÃ-PI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PARNAGUÃ-PI - PI, através da CPL, torna público a realização de licitação, na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 012/2024, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM,

em 24/06/2024 às 08h00min. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de

material odontológico, para atender as necessidades desta municipalidade, que será regido pela Lei

14.133/21. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTOS GERAIS DO MUNICÍPIO, PRÓPRIO/ FPM /

ISS / ICMS /CUSTEIO/ FMS /OUTROS.VALOR GLOBAL ESTIMADO: 374.178,78. Mais informações

estão disponíveis no Edital : Centro Administrativo Maurílio Rissi, s/n2, Centro, Parnaguá-PI. E-mail:

cplpmp@parnagua.pi.gov.br. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL www.novobbmnet.com.br

- www.tce.pi.gov.br.

Parnaguá-PI, 05 de junho de 2024

Elesbão Batista dos Reis Júnior
Pregoeiro PMP/PI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -PMP/PI • 20Z4
E•mail : cplpmp@parnagua.pi.gov.br
PARNAGUA - PI.

ld :OCC559F 49CA6789E

• . • ESTADO DO PIAUI
. f PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ
~ ,,.,.., ' CNPJ.: 06.554.265/0001-18 1 ~ Av. Padre Plácido, 5/Nº - Centro - CEP: 64.970-000

(J ttaJokt:mlÍllllm PARNAG UA - PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÃ-PI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PARNAGUÃ-PI - PI, através da CPL, torna público a realização de licitação, na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 013/2024, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM,

em 24/06/2024 às llhOOmin. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de

material de penso hospitalar, para atender as necessidades desta municipalidade, que será regido

pela Lei 14.133/21. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTOS GERAIS DO MUNICÍPIO, PRÓPRIO/

FPM / ISS / ICMS / CUSTEIO / FMS / OUTROS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 3.091.961,06. Mais

informações estão disponíveis no Edital : Centro Administrativo Maurílio Rissi, s/ne, Centro, Parnaguá

PI. E-mail: cplpmp@parnagua.pi.gov.br. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL

www.novobbmnet.com.br - www.tce.pl.gov.br.

Parnaguá-PI, 05 de junho de 2024

Elesbão Batista dos Reis Júnior
Pregoeiro PMP/PI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- PMP/PI • 2024
E•mail : cplpmp@parnagua.pi.gov.br
PARNAGUÃ- PI.

ld:030E73AAODE0769E

ESTADO DO PIAUI - - ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 032/2024
INEXIGIBILIDADE: Nº 05/2024
CONTRATO: Nº 27/2024
CONTRATANTE: MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO -PI, CNPJ sob n• 01.612.598/0001 -32.
CONTRATADA: N R DE MORAES PRODUÇÃO MUSICAL - ME, CNPJ Nº 23.226.695/0001-20.
OBJETO: Contratação de empresa para apresentação de Show Artístico musical da dupla (Edy e Nalhan) no dia
12 de junho de 2024, para a Tradicional Festa do Vaqueiro do município de Novo Santo Antônio - PI.
DATA DE ASSINATIJRA: 04 de junho de 2024.
VALOR MENSAL: R$ 80.000,00 (o~enta mil reais).
PRAZO DE VIG~NCIA: 02 meses.
FUNDAMENTO LEGAL: Com base noart. 74, 11, da Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS·

DOTAÇOES ORÇAMENTARIAS

Unidade orçamentária 02.02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

Projeto atividade 13.392.0020.2027.0000-MANUTENÇAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E

LAZER

Elemento de despesa 33.90.39.00 - 0UTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOAJURIDICA

Fonte de recursos 001 - Recurso ordinário

SIGNATÁRIOS: Elisa Maria da Silva Paz e Natanael Rodrigues de Moraes.

Novo Santo Antônio (PI), 04 de junhO de 2024.

~11<!,. l~9...o°""'--
c aroIina de Sousa Rocha
Agente de Contratação

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 -Centro - Novo Santo Antonio (PI)
CEP:64365-000 / CNPJ:01.612.598/0001 -32

E-mail:novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org